
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
 

AMW-KANC.SZP.2712.94.2024 

Gdynia, dnia 11.12.2024 r.      

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonego art. 132 Pzp pt.:  

Stały nadzór i obsługa serwisowo-eksploatacyjna kotłowni gazowo-olejowych, węzłów 

cieplnych, systemów solarnych i instalacji cwu i co w obiektach AMW oraz kotłowni 

olejowej i pomp ciepła w AOS w Czernicy 

 

 

Zmiana I do SWZ 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 

tel./faks 261 262 537, informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 1, 2,  PZP (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 późn. 

zm.) dokonuje zmiany w treści SWZ: 

 

Było: 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 
(…) 

1.10. Niezbędne czynności do wykonania wraz z zakupem materiałów. 

Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia musi wykonać: 

1) Remont instalacji gazowej i instalacji detekcji gazu w budynku 265 AMW. 

 

Powyższe zadania należy wykonać do dnia 31.07.2025r. 

 

Wykonawca uwzględni w kalkulacji cenowej prace, które w czasie realizacji przedmiotu 

zamówienia będą konieczne do wykonania na sieciach, instalacjach zewnętrznych i 

wewnętrznych ze względu na przeprowadzaną modernizację przedmiotowych sieci i 

instalacji przez Zamawiającego. 

Zamawiający ma na myśli następujące prace: 

• otwieranie i zamykanie zasuw, zaworów 

• zatrzymanie jak i rozruch węzłów cieplnych na poszczególnych budynkach 

• spuszczanie i uzupełnianie ciśnienia w instalacjach 

• odpowietrzanie układów hydraulicznych 

(…) 
 

 

Jest : 

(…) 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 
(…) 

1.10. Niezbędne czynności do wykonania wraz z zakupem materiałów. 

Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia musi wykonać: 
1.10. Remont instalacji gazowej i instalacji detekcji gazu w budynku 256 AMW. 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                

                _____________________ 

 



 

Powyższe zadania należy wykonać do dnia 31.07.2025r. 

 

Wykonawca uwzględni w kalkulacji cenowej prace, które w czasie realizacji przedmiotu 

zamówienia będą konieczne do wykonania na sieciach, instalacjach zewnętrznych i 

wewnętrznych ze względu na przeprowadzaną modernizację przedmiotowych sieci i 

instalacji przez Zamawiającego. 

Zamawiający ma na myśli następujące prace: 

• otwieranie i zamykanie zasuw, zaworów 

• zatrzymanie jak i rozruch węzłów cieplnych na poszczególnych budynkach 

• spuszczanie i uzupełnianie ciśnienia w instalacjach 

• odpowietrzanie układów hydraulicznych 

 

W celu poprawnej kalkulacji powyższych prac Zamawiający zamieszcza przedmiar robót 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SR.(261 26 25 37) T:AMW-KANC.SZP.2712 \\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2024\94 Kotłownia\SWZ i zmiany\Zmiana 
I SWZ.docx  


		2024-12-11T11:36:32+0100




